

PIELGRZYMKA DO WŁOCH

DLA PARAFII PW. ŚW. MICHAŁA ARCHANIOLA W SOLI

Watykan – Rzym – San Giovanni Rotondo - Monte Sant’ Angelo - Monte Cassino – Neapol

TERMIN: 15 – 20 KWIETNIA 2024

CENA: 3990 ZŁ – przy 45 osobach

Program pielgrzymki:

Dzień 1 – 15.04.24 – poniedziałek

Zbiórka uczestników pielgrzymki na parkingu przy kościele parafialnym w Soli o godzinie 01.30 w nocy (z niedzieli na poniedziałek) i przejazd na lotnisko w Warszawie. Odprawa bagażowo-biletowa. O godzinie 07.15 start samolotu do Rzymu. O godzinie 09.25 lądowanie w Rzymie, odbiór bagaży i przejazd na zwiedzanie **Rzymu**. Zwiedzanie rozpoczniemy od bazyliki św. Jana na Lateranie (matki wszystkich kościołów), następnie przejdziemy do kaplicy w której znajdują się Święte Schody (przywiezione z Jerozolimy przez św. Helenę, po tych schodach schodził Chrystus przed swoją męką). Następnie przejdziemy do bazyliki Santa Maria Maggiore. Następnie przejdziemy pod Koloseum (zwiedzanie z zewnątrz). W trakcie zwiedzania Msza św. oraz czas wolny na kawę lub posiłek. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja oraz nocleg.

Dzień 2 – 16.04.24 – wtorek

Śniadanie i przejazd na dalsze zwiedzanie **Rzymu**. Tego dnia zobaczymy m.in.: Piazza Navona, Fontanna Di Trevi, Panteon, Kapitol, Forum Romanum, Święte Schody, Koloseum (z zewnątrz) i Zamek św. Anioła (z zewnątrz), Plac Hiszpański, Bazylikę Św. Piotra z grobem św. Jana Pawła II, Plac Hiszpański, Ołtarz Ojczyzny. Zwiedzanie zakończymy w bazylice św. Pawła za Murami. W trakcie zwiedzania czas wolny na zakup pamiątek. Powrót do hotelu na obiadokolację i nocleg.

Dzień 3 – 17.04.24 – środa

Wczesne śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na Plac św. Piotra w **Watykanie** na spotkanie z Ojcem św. w trakcie audiencji generalnej. Po audiencji przejazd do **Monte Sant’ Angelo** a po drodze zwiedzanie **Manopello** gdzie znajduje się chusta o której mowa w ewangelii o zmartwychwstaniu: „*Nadszedł potem także Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł on do wnętrza grobu i ujrzał leżące płótna oraz chustę, która była na Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, ale oddzielnie zwiniętą w jednym miejscu*” J20,6. Na tej chustce jest widoczny wizerunek Chrystusa Zmartwychwstałego. Msza św. czas wolny i dalszy przejazd do **Monte Sant’ Angelo**. Zakwaterowanie w hotelu i obiadokolacja w miarę możliwości czasowych udział w wieczornym nabożeństwie w sanktuarium św. Michała. Nocleg.

Dzień 4 – 18.04.24 – czwartek

Śniadanie i zwiedzanie **Monte Sant’ Angelo** – jedyne na świecie miejsce objawienia się św. Michała Archanioła. Msza Święta dziękczynna za nawiedzenie parafii w Soli figury św. Michała Archanioła i czas wolny na prywatną modlitwę i zakup pamiątek. Spacer po miasteczku. przejazd do **San Giovanni Rotondo**. Nawiedzenie sanktuarium związanego ze św. Ojcem Pio – kapłanem, który za życia otrzymał stygmaty Chrystusa. Krótka historia klasztoru, zwiedzanie muzeum klasztornego, pomieszczeń klasztornych zamieszkiwanych przez Św. Ojca Pio, krzyż przed którym Święty otrzymał stygmaty, nowy kościół, Droga Krzyżowa, Dom Ulgi w Cierpieniu (z zewnątrz). Czas wolny na indywidualny spacer po miasteczku lub prywatną modlitwę w Sanktuarium św. Ojca Pio. Powrót do **Monte Sant’ Angelo** na obiadokolację i nocleg.

Dzień 5 – 19.04.24 – piątek

Msza św. w sanktuarium następnie śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do hotelu w okolicach Rzymu na ostatni nocleg. Po drodze tego dnia zwiedzimy: **Neapol** – panoramiczny objazd autokarem po mieście. Następnie zwiedzanie miasta spacer uliczkami miasta: Piazza del Plebiscito, Pałac Królewski wraz z zamkiem Castel Nuovo (z zewnątrz), zakończony na uroczym Molo Beverello. Przejazd na **Monte Cassino**. Msza Święta (jeśli nie będzie rano) i zwiedzanie muzeum – historia armii Andersa o walkę o Wzgórze, następnie przejdziemy na cmentarz poległych w bitwie o Monte Cassino, złożenie kwiatów przy grobie gen. Andersa. Dalszy przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

Dzień 6 – 20.04.24 – sobota

Wczesne śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd na lotnisko w **Rzymie**. O godzinie 10.25 start samolotu do Warszawy a o 12.45 lądowanie. Odbiór bagaży i przejazd autokarem do Soli. Około godziny 17.30 zakończenie pielgrzymki w Soli.

Program jest ramowy kolejność zwiedzania ustala pilot/przewodnik. Każdego dnia msze św.

Cena zawiera: transfery autokarem w Polsce i we Włoszech, zakwaterowanie w hotelu - 5 noclegów w pokojach 2/3 osobowych z pełnym węzłem sanitarnym, wyżywienie wg programu, opiekę pilota w trakcie całej pielgrzymki, podatek VAT, składki na TFG i TFP, ubezpieczenie NNW 1250 euro, KL 20000 euro, KRiP 5000euro, przelot samolotem na trasie Warszawa – Rzym – Warszawa (podróżny może zabrać dwa bagaże podręczny 8 kg i główny „nadawany” do 23 kg),

Cena nie zawiera: biletów wstępów, podatku klimatycznego, opłat drogowych, parkingowych oraz opłat za wjazd autokarem do zwiedzanych miast, lokalnych przewodników, systemu słuchawkowego do oprowadzania grup na wszystko należy przeznaczyć **80 euro/os** – płatne u pilota pielgrzymki pierwszego dnia.

Napoje do obiadokolacji płatne indywidualnie.

Atrakcji i posiłków nie wymienionych w programie.